关于转发省环保厅《关于印发

2015年度省辖市环保局主要工作目标

及考核办法的通知》的通知

                 连环发[2015]78号

各县区环保局、开发区环保局、东中西示范区环保局、云台山景区环保局：
    现将省环保厅《关于印发2015年度省辖市环保局主要工作目标及考核办法的通知》（苏环发﹝2015﹞1号）转发给你们，请结合实际，认真组织实施，确保年底完成任务。
特此通知。
附件：省环保厅《关于印发2015年度省辖市环保局主要工作目标及考核办法的通知》（请在连云港市环保局网站下载区下载）

                       连云港市环境保护局

                         2015年3月27日